
2025 年 11 月吉日  

こくみん共済 coop<全労済>  

平塚・伊勢原・中郡地区共済会  

 秦野・足柄上郡地区共済会  

 小 田 原 地 区 共 済 会  

 

  
 

 
 
 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

このたび、ブロック主催イベント「落語おもしろ講座」を過去にイベントへご応募 

いただいた方へご案内させていただきます。 

多くの皆さま方のご参加を、心よりお待ちしております。 

敬具 

記 
 

日 時 ： 2026 年 4 月 9 日(木) 受付 14 時より 
14 時 30 分～16 時 20 分頃終了予定  

                              

場 所 ： 小田原三の丸ホール(小ホール)  
   小田原市本町 1－7－50  

℡：0465-20-4152  
※【裏面】地図参照 

 

落 語 家 : 『林家たけ平』  

                           
木 戸 銭 ：500 円  
 

募 集 人 員 ：250 名 
 
募 集 締 切 日 ：2026 年 2 月 6 日(金) 
 
応募結果連絡 ：応募結果は 3 月下旬に郵便にて連絡いたします。 
 

※ 本件のお問合せは、こくみん共済 coop＜全労済＞神奈川推進本部(小野寺)まで 
お願いいたします。<ご連絡先>TEL：045-473-3400 （平日 9 時～17 時） 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※会場には、一般来場者用の駐車場が有りませんので公共交通機関でご来場ください。 

実施場所【小田原三の丸ホール】までは、 

小田原駅(東口)より、徒歩約 15 分程度となります。 

 ※下記、地図をご参照ください。 

近隣「小田原駅」より 

会場へのアクセス(小田原駅から徒歩) 
 


